Universidad de Puerto Rico
Recinto Universitario de Mayaguez

Facultad de Artes y Ciencias O e offoe

Faculty of Arts and Sciences, University of Puerto Rico, Mayagiez Campus

15 de agosto de 2018

CONVOCATORIA 18-19-02

DIRECTORES DE DEPARTAMENTO Y DIRECTORES ASOCIADOS
Colegio de Artes y Ciencias
Recinto Universitario de Mayagiiez

Estimados compafieros:

Les cito a una reunién ordinaria de directores el miércoles, 22 de agosto de 2018 a las 10:00 a.m.,
en Celis 302.

La agenda para esa mafiana incluye la consideracion de los siguientes asuntos:

1. Consideracion de Actas
o 25deabrilde 2018 (17-18-09)*
o 23 demayode 2018 (17-18-10)*
o 25demayode2018 (17-18-11)*
o 12 dejuliode 2018 (18-19-01)*

Informe del Decano Interino

Conversatorio con el Dr. David Suleiman, Director, Centro de Investigacion y Desarrollo (CID)
Informe de la Prof. Maria I. Barbot, Decana Asociada de Asuntos Académicos y Estudiantiles
Informe del Dr. Matias Cafaro, Decano Asociado de Investigacion y Labor Creativa

Asuntos nuevos

2.
3.
4,
5.
6.

Fernando Gilbes Santaella, Ph.D.
Decano Interino

FGS/nir

*Para obtener la convocatoria y los documentos de apoyo, puede dirigirse al siguiente enlace:
https://wordpress.uprm.edu/arci/reuniones-de-directores/
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